BARCELONA LED

@92mm

170mm

45mm

1030mm

@2520mm

Vintage pendant lamp "MISTER LAMP".

Ref.LV201

Lampa suspendata in forma de paldrie in stilul unui bowler englez. La fel de elegant ca un gentleman englez, imbrdcat in negru pe exterior, straluceste cu propria sa lumina in interior, de culoare aurie.
Accepta o bulbd LED E27, iar cablul de 1,03 m este ajustabil pe indltime. ** Bec LED E27 nu este inclus**

Product data

Culoare carcasa
Capace

Certificatul
Dimensiuni (mm) LxIxh
Stil

Frecventa (Hz)
Garantie

IP

Material

Asamblare

Orientabil

Sensor

Tensiune Nominala (V)

Utilizare Externa

lof2

Negru (foloseste)
E27

CE, ROHS
2252x 170
Vintage
50-60

10 ani

IP20

Metal
Suspensie
Nu

Nu
230V-AC
Nu

@92Zmm

170mm

45mm

1030mm

@252rmm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
LV201 Culoare carcasa: Negru (foloseste)
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